
2023年6月25日

山形大学中央少林寺拳法部

山形大学少林寺拳法部

米沢女子短期大学・栄養大学少林寺拳法部

OB・OG 各位

祝賀会実行委員⾧

黒川 哲汰

山形大学少林寺拳法部OB会

会⾧ 石綿 正彦

山形大学中央少林寺拳法部創部50周年記念祝賀会のご案内

合掌

向暑の候，OB・OGの皆様方におかれましては益々ご健勝のことと存じます。日頃より格別の

ご支援を頂きまして厚く御礼を申し上げます。

山形大学中央少林寺拳法部は2022年に創部50周年を迎えました。これもひとえに歴代の先輩方が

日々修行に励まれ，後輩に引き継いで下さった賜と心より感謝申し上げます。

本来は2020年に祝賀会を開催する予定でおりましたが，新型コロナウイルスの蔓延により延期し

ておりました。その後，蔓延が沈静化してきた今年，山形大学中央少林寺拳法部を創部された初代主

将，初代OB会会⾧の鈴木左千夫先生と祝賀会を開催する方向でご相談をしておりました最中，今年

３月6日に突然帰らぬ人となられました。私達としましてもあまりにも突然のことで，痛恨の極みで

あり，言葉もありません。

このような状況ではありますが，その後OB会の幹事の皆様と協議をしました結果，当初の予定通

りに50年の記念祝賀会を開催しようということになりました。同期の皆さん，そして先輩・後輩，

現役の学生拳士とともに旧交を温めて頂けましたら幸いです。ご多忙の所とは存じますがご出席下さ

いますようご案内申し上げる次第です。

再拝

記

日時 2023年8月12日（土）

受付 午後4時30分～ 開会 午後5時～7時（予定）

会場 ホテルキャッスル

〒990-0031 山形県山形市十日町４丁目２−７

℡.023-631-3310

会費 ８,000円

事前の振り込みをお願い致します。

振込先 ゆうちょ銀行 名義人：後藤学（ゴトウ マナブ）

番号：1853-6905-35907

記号番号：総合：18510-17314571

（普通：八五八店 1731457）

振込手数料は各自でご負担下さい。



振り込み〆切日 8月10日（木）

それ以降は当日，会場で受け付けます。

その他 ご出欠のお返事は同封の葉書で7月22日（土）まで,

あるいは下記の電子メールアドレスにお送り下さい。

折り返し確認のメールをお送り致します。

ご不明な点などございましたら下記までお知らせ下さい。

後藤学 E-mail mgoto.biz@gmail.com

お願い 各学年すべての皆様にご案内をお送りできておりません。各学年の同期の皆様

にお知らせを頂きたいと思います。連絡を取り合って頂き，祝賀会があることやお誘い

をぜひお伝え下さい。出席される方がいらっしゃいましたら，上記のメールアドレスにお

知らせ下さい。折り返し確認のメールをお送り致します。

【ご連絡】

・ご宿泊，交通手段等の手配は行っておりませんので，各自でお願い致します。

会場のホテルキャッスルは，JR山形駅より徒歩10分です。

・2次会は設定しておりません。市内中心部の飲食店情報を受付でお配りしますのでお出かけ下さい。

・祝賀会の進捗状況につきましては，以下のサイトで順次お知らせ致します。

http://asobiba.top/ 山形大学中央少林寺拳法部50周年のカテゴリー

https://www.facebook.com/groups/177176105668809 FaceBook 山形大学少林寺拳法部

で順次お知らせを致します。連絡も後藤のFaceBookMessengerやTwitterのダイレクトメッセージで

受け付けます。

【連絡先】

後藤 学 山形大学少林寺拳法部OB会事務局

山形大学少林寺拳法部（工学部）監督

金剛禅総本山少林寺山形いずみ道院 道院⾧

携帯 090-3365-9902

e-mail mgoto. biz@gmail. com

FaceBook https://www.facebook.com/manabu.goto.75

twitter https://twitter. com/MG_uk0 0 7


